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MpaduMK Npon3BOAMUTENBHOCTM HACOCA

Tun Hacoca:
Jetex V/VS 32/11
MHorocTtyneH4yaTtble

HacocChbl

32.0 M*/u

&) JETEX

H
154 m

Mcnonbayemas MOLLHOCTb

18.7 KBT

dHeproadpHeKTMBHOCTbL

85.0%

CKOpOCTb BpaLleHus

2930 06/MuUH

Tun pgBuratensa

ANP180S2

MapaBnnyeckmne paboune xapakTepUCTUKU NPUHATLI NpU TemnepaType soabl 20 °C,
aTmochepHom aasnermn 1,01 6ap u yaensHom sece 1 rp/cm®. ISO 9906. Mpun. A

NPSH

2.0m

MouHOCTb ABuraTens

22.0 KBt

220
198
176
154
132
110
88
66
44

22

KnAa, %

70
60
50
40
30
20
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TexHUYeCcKne XxapaKTepPUCTUKM

Tun Hacoca:
Jetex V/VS 32/11
MHorocTtyneH4yaTtble

HacocChbl

G1/2

105

170
230

320

#18
8 o1B.

#14

/" 4 0TB.

© o o
1 Vi w1

XapaKTepucTmkun Hacoca
Tun
Yucno ctyneHemn

MaKcumanbHas nponssoanTeNbHOCTb

MaKcMmanbHbIA Hanop
BxoaHoW/BbIxoAHOM NaTPybOK
Mmapasnmyeckmin KN4

NPSH

MaTtepuansl
OcHoBaHue
Pabouee Koneco
Ban

Kamepa

Twn TOPUEBOIO YN/IOTHEHUA

XapaKTepUCTUKKN INEeKTpoaBUraTeNs
Tun gsuratensa

MouwHocCTb

HanpsaxeHne nutaHma
HomMMHanbHbIN TOK

YacroTta cetn

cos ¢

CKopocCTb BpaLLeHuUA
CreneHb 3awWuTol

Knacc sHeproapdpeKkTnsHoOCTH
OHeproadpPpeKTUBHOCTb
MoaWwnnHUK

Knacc nsonauunmn

FabapuTHbIE pasmepbl

OnvHa Hacoca(A)

OnunHa anekTpoasuratens(b)
Ob6uwana anmnHa(A+b)

OunameTp Hacoca(B)

Ovnametp anekTpoasuratens(r)
Bec

MoakntoveHne

3ne|<pr-|eCKaﬂ cXema noakar4yeHunA
HacocCa

Jetex V/VS 32
11

40,0 m3/y
200 m

DN 65

73.0%

2.0m

YyryH (VS - HeprkaBetowan Ctanb)
Hepxasetowas Cranb
Hepasetowaa Cranb
Hepasetowan Cranb

EUBV(EQQE, EQQV, EUUE onuyoH.)

ANP180S2
22,0 kBT
380 B
40,6 A

50 'y

0,9

2930 06/muH
IP 55

IE3

90,5%
NSK

F

1314 mm
578 mm
1892 mm
355 mm
267 mm
282 Kr
DN 65




